
              PATVIRTINTA 

              Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

              direktoriaus 2024 m. kovo 1 d. 

              įsakymu Nr. V-37 

 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 2024 M. KOVO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS  

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

1, 5, 8, 

19,  

22, 29 

9.00–

12.00 

Konsultacinė diena lopšelio-darželio 

„Žilvitis“ bendruomenei. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Lopšelio-darželio 

„Žilvitis“ ugdytiniai ir 

jų tėvai 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 
Nemokama 

 1, 8, 

15, 22, 

29 

14.00 

Psichologiniai grupiniai užsiėmimai 

vaikams ir paaugliams „Tavo 

pasirinkimas“. (2 val.) 

Alkoholio ir kitų narkotinių medžiagų 

prevencinės programos vadovė Švietimo 

pagalbos tarnybos psichologė Vida 

Krasauskienė  

Antano Baranausko 

pagrindinės mokyklos 

Specialiojo ugdymo 

skyriaus-

daugiafunkcio centro 

ugdytiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Specialiojo ugdymo 

skyrius-

daugiafunkcis 

centras 

Nemokami 

4, 18, 

25 

8.30–

12.00 

Konsultacinė diena Antano 

Baranausko pagrindinėje mokykloje. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės mokyklos 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano Baranausko 

pagrindinė mokykla 
Nemokama 

4, 5 
10.00–

14.00 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse.  

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Kavarsko 

pagrindinė 

mokykla-

 



daugiafunkcis 

centras 

5 14.00 

Konsultacinė diena „Švietimo pagalbos 

veiksmingumas“ Antano Baranausko 

pagrindinėje mokykloje. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

specialistai 

Švietimo pagalbos 

tarnybos ir Antano 

Baranausko 

pagrindinės mokyklos 

vadovai, švietimo 

pagalbos specialistai, 

mokytojai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano Baranausko 

pagrindinė mokykla 
Nemokama 

5, 12, 

19, 26     

16.00–

18.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Tėvai, 

auginantys paauglius“. 

Programos vadovė Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazija 

 

Registracija 

info@anyksciuspt.lt 

Nemokama, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-

P0001/ESFA-34 

,,Kompleksinės paslaugos 

(KOPA)“ lėšomis 

6 
8.00–

12.00 

Pažintinė išvyka į Anykščių rajono 

policijos komisariatą.  

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių rajono 

policijos 

komisariatas 

 

6, 13, 

20, 27  

2 grupė 

13.00–

14.00 

Mokinių savipagalbos klubo 

užsiėmimai. Socialinių įgūdžių grupė 

„Socialinių įgūdžių lavinimo 

užsiėmimai“. Programos vadovė 

Švietimo pagalbos tarnybos socialinė 

pedagogė Jurgita Baniūnienė 

Mokiniai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba Nemokami 



6 15.00 

Dailės ir technologijų metodinio 

būrelio pasitarimas. (1,5 val.) 

Metodinio būrelio pirmininkė Irutė 

Aleknavičienė 

Technologijų 

mokytojai 

Vesta 

Berkmanienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Registracija iki kovo 5 d. 

Nemokamas 

7      
9.00–

12.00 

Konsultacinė diena vaikų lopšelio-

darželio „Žiogelis“ bendruomenei. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Vaikų lopšelio-

darželio „Žiogelis“ 

ugdytiniai ir jų tėvai 

Vita 

Abraškevičienė 

 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Nemokama 

7, 14, 

21, 28 

1 grupė 

13.00–

14.00 

Mokinių savipagalbos klubo 

užsiėmimai. 

Socialinių įgūdžių grupė „Socialinių 

įgūdžių ugdymas taikant dailės 

terapijos metodus“. 

Programos vadovė Inesa Laurinavičienė 

Mokiniai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Nemokami, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-P-

0001/ESFA-34 

,,Kompleksinės paslaugos 

(KOPA)“ lėšomis 

7, 21 14.00 

Psichologiniai grupiniai užsiėmimai 

vaikams ir paaugliams „Saugok ir gerbk 

mane”. (2 val.) 

Programos vadovė Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė  

Antano Baranausko 

pagrindinės mokyklos 

Specialiojo ugdymo 

skyriaus-

daugiafunkcio centro 

ugdytiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Specialiojo ugdymo 

skyrius-

daugiafunkcis 

centras 

Nemokami 

7, 14, 

21, 28     

17.00–

19.00 

Savitarpio pagalbos grupė „Tėvai, 

auginantys paauglius“. 

Programos vadovė Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Tėvai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Registracija 

info@anyksciuspt.lt 

Nemokama, finansuojama 

projekto Nr. 07-007-

P0001/ESFA-34 

,,Kompleksinės paslaugos 

(KOPA)“ lėšomis 



12 14.00 

Konsultacinė diena „Švietimo pagalbos 

veiksmingumas“ Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijoje. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

specialistai 

Švietimo pagalbos 

tarnybos ir Troškūnų 

Kazio Inčiūros 

gimnazijos vadovai, 

švietimo pagalbos 

specialistai, mokytojai 

Vita 

Abraškevičienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazija 
Nemokama 

13 
8.00–

14.00 

Pažintinė išvyka į Kavarsko sinagogą 

„Žydų gyvenimo būdas ir verslai“. 

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 
Kavarsko sinagoga  

13 15.30 

Matematikos ir informatikos 

metodinio būrelio susirinkimas. (1,5 

val.) 

Metodinio būrelio pirmininkė Irma 

Stasiukaitienė 

Matematikos ir 

informatikos 

mokytojai 

Vesta 

Berkmanienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Registracija iki kovo 12 d. 

Nemokamas 

14 9.00 Metodinė diena dėl kompleksinių 

vertinimų kokybės gerinimo. (6 val.) 

Lietuvos įtraukties 

švietime centro ir 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnybos 

specialistai 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 
 

14 14.00 

Socialinių pedagogų psichologų  

metodinio būrelio susirinkimas. 

Intervizinės grupės veikla, sunkaus atvejo 

aptarimas. (1,5 val.) 

Interviziją moderuoja Švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė Vida Krasauskienė 

 

Socialiniai pedagogai 

ir psichologai  

 

Vesta 

Berkmanienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 
Nemokami 



15 9.00 

Lietuvos progimnazijų ir Lietuvos 

pagrindinių mokyklų asociacijų 

konferencija „(Ne)tobulas mokyklos 

vadovas?..“ (6 val.)  

 

LPA ir LPMA nariai 

(mokyklų vadovai ir jų 

pavaduotojai) 

Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių menų 

inkubatorius-menų 

studija 

Registracija baigta 

Nemokama 

15 
9.00–

13.00 

Konsultacinė diena Kavarsko 

pagrindinėje  mokykloje- 

daugiafunkciniame  centre. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Žydrūnė Vaznelienė 

Kavarsko pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

mokiniai ir jų tėvai 

Vita 

Abraškevičienė 

Kavarsko 

pagrindinė 

mokykla-

daugiafunkcinis 

centras 

Nemokama 

19, 21 
8.00–

14.00 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse.  

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Svėdasų Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazijos 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

 

20 
8.00–

14.00 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse.  

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Svėdasų Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazijos 

Debeikių skyriaus 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos 

Debeikių skyrius 

 

21 14.00 

Iniciatyvių mokytojų klubo (IMK) 

gerosios patirties sklaidos renginys 

„Video pasakos kūrimas“. (1,5 val.) 

Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos 

Viešintų daugiafunkcio centro 

ikimokyklinio ugdymo mokytoja Rūta 

Znamenskė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Vesta 

Berkmanienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

Registracija iki kovo 13 d. 

Nemokamas 

21 14.00 Konsultacinė diena „Švietimo pagalbos 

veiksmingumas“ Kavarsko 

Švietimo pagalbos 

tarnybos ir Kavarsko 

Vita 

Abraškevičienė 
Kavarsko 

pagrindinė 
Nemokama 



pagrindinėje mokykloje-

daugiafunkciame centre. 

Konsultuoja Švietimo pagalbos tarnybos 

specialistai 

pagrindinės mokyklos-

daugiafunkcio centro 

vadovai, švietimo 

pagalbos specialistai, 

mokytojai 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

26, 27 
9.00–

14.00 

Profesinio orientavimo užsiėmimai 

grupėse. 

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazija 
 

28 
8.00–

16.00 

Išvyka į Studijų mugę LITEXPO.  

Švietimo pagalbos tarnybos karjeros 

specialistė Asta Palaimienė                                                             

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos 

mokiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Lietuvos parodų ir 

kongresų centras 

LITEXPO 

 

29 12.00  

Iniciatyvių mokytojų klobo renginys. 

Gerosios patirties renginys „Velykiniai 

konditerinai gaminiai ir desertai“. (1 

val.) 

Jono Biliūno gimnazijos technologijų 

mokytoja Genutė Tumienė 

Mokytojai 
Vesta 

Berkmanienė 
Jono Biliūno 

gimnazija 
 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį 

 

2024 M. KOVO MĖNESIO KONKURSAI, OLIMPIADOS IR KITI RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingas Paraiškų arba darbų 

pateikimo laikas 

(elektronines paraiškas 

teikti Švietimo pagalbos 

tarnybai) 

Renginio data ir vieta Šalies etapo data ir 

vieta 

http://www.semiplius.lt/


1. Tinklinio turnyras, skirtas 

Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti 

Vesta Berkmanienė 

 

Registracija iki kovo 5 d. 

adresu https://anyksciuspt.lt 

Nuostatai skelbiami 

https://anyksciuspt.lt     

2024 m. kovo 7 d.  

14.00 val. 

Antano Vienuolio 

progimnazija 

– 

2. Lietuvos mokinių liaudies dailės 

konkursas „Sidabro vainikėlis“ 

Vesta Berkmanienė 

 

Registracija iki kovo 1 d.  

https://anyksciuspt.lt 

2024 m. kovo 7 d.  

10.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

2024 m. gegužės mėn. 

Panevėžio r. Upytės 

tradicinių amatų centras 

3. 36-oji Lietuvos mokinių 

geografijos olimpiada (rajono 

etapas) 

Vesta Berkmanienė 

 

Registracija iki kovo 4 d. 

adresu https://anyksciuspt.lt 

2024 m. kovo 12 d. 

9.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

2024 m. gegužės 2–4 d. 

Klaipėdos universitetas, 

H. Manto g. 90-1, 

Klaipėda 

4. 5–8 klasių diktanto konkursas, 

skirtas Knygnešio dienai 

paminėti 

Vesta Berkmanienė 

 

Registracija iki kovo 5 d. 

adresu https://anyksciuspt.lt 

Nuostatai skelbiami 

https://anyksciuspt.lt   

2024 m. kovo 14 d.  

10.00 val. 

Antano Baranausko 

pagrindinė mokykla 

– 

5. Teatro savaitė, skirta Tarptautinei 

teatro dienai paminėti, „Vaikai ir 

teatras“ 

Vesta Berkmanienė 

Lina Davainytė 

Registracija iki kovo 4 d.  

adresu https://anyksciuspt.lt 

Nuostatai skelbiami 

https://anyksciuspt.lt  

2024 m. kovo 18–22 d. 

Svėdasų Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija 

– 

6. Frankofonijos dienos renginys. 

Lino Bitvinsko knygos „Lėti 

užrašai. Notes lentes“ 

pristatymas 

Laima Juzėnienė 

– 

2024 m. kovo 20 d. 

14.00 val. 

Jono Biliūno gimnazija 

– 

https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciuspt.lt/


7. Kupiškio kultūros centro 

spektaklis vaikams „Herojiškas 

pasakojimas, kaip tarakonas 

pasaulį gelbėjo“ 

Nila Mėlynienė, 

Vita 

Abraškevičienė 
– 

2024 m. kovo 21 d. 

12.00 val. 

Anykščių kultūros centras 
– 

8. Lietuvos Pradinukų 

matematikos olimpiada 2024 

Vesta Berkmanienė 

 

Registracija iki kovo 15 d. 

https://anyksciuspt.lt 

2024 m. kovo 26 d.  

10.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

2024 m. gegužės 18 d.  

VU MIF, Naugarduko g. 

24, Vilnius 

9. Lietuvos mokinių technologijų 

olimpiada 

Vesta Berkmanienė 

Irutė Aleknavičienė 

Registracija iki kovo 15 d. 

https://anyksciuspt.lt 

 

2024 m. kovo 29 d. 

9.00 val.  

Antano Baranausko 

pagrindinė mokykla 

2024 m. gegužės 17 d. 

Verslo ir svetingumo 

profesinės karjeros 

centras VESK, Žirmūnų 

g. 143, Vilnius 

10. Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokyklų 

ir jų skyrių bendruomenių 

kūrybinis projektas „Vaikų 

minčių knyga“ 

Vesta Berkmanienė 

 

Registracija iki balandžio 5 d. 

www.semiplius.lt  

Nuostatai skelbiami: 

www.spindulelis.anyksciai.lm

.lt,  

https://anyksciuspt.lt  

2024 m. vasario 5 d.– 

balandžio 5 d. 

Dalyvių darbai siunčiami 

el. paštu 

metspindulėlis@res.lt 

– 

11. XXIII-asis Nacionalinis mokinių 

Česlovo Kudabos geografijos 

konkursas 

Ugdymo įstaigos 

– 

Registracija 2024 m. 

vasario 12–kovo 5 d. 

www.lgd.lt  

2024 m. kovo 23 d. 

Vilniaus universiteto 

Geomokslų institutas, 

M. K. Čiurlionio g. 

21/27, Vilnius  

https://anyksciuspt.lt/
https://anyksciuspt.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.spindulelis.anyksciai.lm.lt/
http://www.spindulelis.anyksciai.lm.lt/
https://anyksciuspt.lt/
mailto:metspindulėlis@res.lt
http://www.lgd.lt/


12. Anykščių rajono ugdymo įstaigų 

2–5 klasių mokinių, turinčių 

individualių ugdymosi poreikių, 

dailyraščio konkursas „Daili 

plunksnelė“ 

Vesta Berkmanienė 

Ilona Strumilienė 

Deimantė 

Orlovienė 

Nuo 2024 m. vasario 26 d. iki 

2023 m. kovo 15 d. 

nuskenuoti darbai siunčiami 

logopedei Deimantei 

Orlovienei el. paštu 

orimdeido@gmail.com  

Nuostatai skelbiami:  

https://anyksciubaranausko.lt/, 

https://anyksciuspt.lt 

2024 m. vasario 26–kovo 

18 d. 

Ugdymo įstaigos 

– 

13. Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

projektas „Senoviniai lietuvių 

liaudies žaidimai“ 

Fortūnata Bironienė  

Rita Jurkėnienė 

Vita Čypienė  
 

 

Nuo 2024 m. kovo 1 d. iki 

2024 m. gegužės 10 d. darbai 

siunčiami el. paštu  

rastine@anyksciuziogelis.lt 

Nuostatai skelbiami 

www.anyksciuziogelis.lt,  

https://anyksciuspt.lt  

2024 m. kovo 1 d.–gegužės 

10 d. 

– 

14. Lietuvos mokinių liaudies dailės 

konkurso „Sidabro vainikėlis“ 

rajono etapo dalyvių kūrybinių 

darbų paroda „Kūrybiškumo 

galerijoje“ 

Vesta Berkmenienė  

– 

Darbai eksponuojami 2024 

m. kovo 4–8 d. 

Švietimo pagalbos 

tarnyboje 
– 

15. Anykščių r. Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos mokinių 

kūrybinių darbų paroda 

„Kūrybiškumo galerijoje“ 

Jurgita Baniūnienė 

 

 

 

– 

Darbai eksponuojami iki 

2024 m. balandžio mėnesio 

Švietimo pagalbos 

tarnyboje 

– 

 

mailto:orimdeido@gmail.com
https://anyksciubaranausko.lt/
mailto:rastine@anyksciuziogelis.lt
http://www.anyksciuziogelis.lt/
https://anyksciuspt.lt/

